
úterý 13. května 2025 
od 18.00 hod

Divadlo pod Palmovkou

Benefiční večer
DEJME DĚTEM ŠANCI

2025

Veronika, 15 



krátké nahlédnutí do činnosti DEJME DĚTEM ŠANCI

zhodnocení uplynulého roku a seznámení s plány 

      do nejbližší budoucnosti

poděkování hostům za podporu a spolupráci

symbolické předání šeků

dražba originálního předmětu

představení mladých lidí, které DDŠ podporuje

neformální setkání u rautu po skončení oficiální části programu

14. benefiční večer DDŠ

Každoroční setkání s partnery, podporovateli a přáteli DEJME DĚTEM ŠANCI.



NABÍDKA PARTNERSTVÍ



Nabídka protiplnění: 
velké logo na všech propagačních materiálech

prezentace v místě akce 

       - roll-up na podiu  

       - představení společnosti moderátorem večera

       - krátký rozhovor s moderátorem v případě zájmu

       - logo společnosti v rámci promítané prezentace

logo na webových stránkách DDŠ 

prezentace spolupráce na sociálních sítích (Facebook, Instagram)

logo a poděkování ve výroční zprávě DDŠ za rok 2025 

VIP rautový stolek ve foyer divadla

Hlavní partner večera 
50 000 Kč

Staňte se partnerem Benefičního večera DDŠ 
a my vaši podporu proměníme v pomoc dětem.

DĚKUJEME

Patrik, 17



Nabídka protiplnění: 
logo na všech propagačních materiálech

prezentace v místě konání akce 

       - roll-up ve foyer divadla 

       - představení společnosti moderátorem 

       - logo společnosti v rámci promítané prezentace

logo na webových stránkách DDŠ 

prezentace spolupráce na sociálních sítích (Facebook, Instagram)

logo a poděkování ve výroční zprávě DDŠ za rok 2025 

Partner večera
25 000 Kč

Sabina, 17

Podpora mladých lidí z dětských domovů v začátcích jejich
samostatného života je v zájmu nás všech.

Bez vás
by to

nešlo!



Již 14 let poskytujeme komplexní pomoc konkrétním dětem a mladým lidem z dětských domovů
z celé ČR a pomáháme jim se začleněním do společnosti po opuštění DD.
Spolupracujeme s 52 dětskými domovy a v našich projektech je průběžně zařazeno přes       
300 dětí.

DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s.

Od roku 2011 jsme podpořili více než 4.5 tisíce konkrétních dětí 
částkou přesahující 85 milionů Kč.

Nečerpáme státní dotace ani peníze z ESF. Pomáháme potřebným  na základě jejich
skutečných potřeb a zachováváme si nezávislost  na institucích, jež dotace přerozdělují.  

Financování DEJME DĚTEM ŠANCI je založeno na podpoře fyzických osob
a firemních dárců. 

Část rozpočtu organizace pokrýváme samofinancováním – pořádáním
akcí pro veřejnost a prodejem reklamních předmětů. 

Míša, 16Od roku 2014 jsme držiteli značky spolehlivosti.

Děkuji za naději
na lepší budoucnost



Pomáhejte s námi pomáhat
koordinátorka akce
Markéta Nikodimová

E: marketa.n@dejmedetemsanci.cz
T: 774 242 377

Partneři akce


